

PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Panglima Batur No.33 Kandangan 71211
Website: bkpsdm.hulusungaiselatankab.go.id
E.mail: kantor@bkpsdm.hulusungaiselatankab.go.id
Telepon (0517) 21146 Fak. (0517) 22650

PENGUMUMAN

NOMOR 810/1400/ADIKASN TENTANG

PENUNDAAN PENGUMUMAN HASIL SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN TAHUN ANGGARAN 2021

Merujuk pada Pengumuman Ketua Tim Teknis Pengadaan CASN Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan Tahun 2021 Nomor 810/ 1335/ADIKASN tanggal 2 Agustus 2021 tentang Peserta Lulus Seleksi Administrasi Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan Tahun Anggaran 2021, dengan ini kami informasikan bahwa Pengumuman Hasil Sanggah Seleksi Administrasi CPNS Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan Tahun Anggaran 2021 yang semula dijadwalkan tanggal 15 Agustus 2021 ditunda menjadi tanggal 20 Agustus 2021.

Setiap informasi terkait dengan seleksi CPNS Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan Tahun ANggaran 2021 akan diumumkan secara resmi melalui situs https://bkpsdm.hulusungaiselatankab.go.id. Peserta seleksi diharapkan mengikuti dan memantau seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui situs tersebut.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Kandangan 16 Agustus 2021 Ketua Tim Teknis Pengadaan ASN Pemkab. HSS Tahun 2021,

Pembina Utama Muda NFP 19710711 199101 1 002

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN